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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. = A0 2024

Datg /) o/ 2024

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit n& Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111-41189/2023 t& datés 06.12.2023 t& cilat mund i
gjeni n€ Webfaqe dhe ne tabelén e shpalljeve t& Komunés.

NE intervisté¢ me goje do t& ftohen vetém ata kandidat qé€ kang arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.
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DREJTORIA E ARSIMIT
o5 e~ gB0 € /2024
Kling, /) ¢/7 12024

LISTAME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit n& Kliné njofton se kéto jan& rezultate e kandidatéve sipas
konkursit nr. Nr. 04-111-41189/2023 t& datés 06.12.2023

N& intervisté me gojé do t& ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e m& shumé. Pér
datén dhe kohén do t€ njoftoheni me njoftim pé&rmes webfages zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t€ keni qasje né testet tuaja.

SHFMU"Ymer Berisha"-Siqevé,SHFMU"Tre Déshmorét"-Jashanicé.Art
Figurativ,pozité mé kohé té caktuar
Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit - Piket e testit
1 |Avdyl Pantina 72

SHFMU"Motrat Qiriazi"-Kling,prl.Zajm.M.Klase,pozité mé kohé té caktuar

Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit
1 |Abendina Sinani 78.33

SHFMU"Até Gjergj Fishta"-Jagodé.M.Klase,pozité mé kohé té caktuar

Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit
1 |Qendresa Vuthi Sferka 58

SHFMU"Emin Duraku"-Sferrk.M.Klase,pozité e liré

Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit 7
1 |Teuta Statovci ol e

SHFMU"Até Shtjefen Gjeqovi"- Zllakugan. Ed.Muzikore,pozité mé kohé caktua_r

N A

Emri dhe mbiemeri i

Nr.

kandidatit

Piket e testit ' 1

1

Majlinda Hasani
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SHFMU"Tre Déshmorét"-Jashanicé.M.Klase,pozité mé kohé caktuar

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1 |Vesa Bresa 70.66
SHFMU"Avni Zhabota"-Shtupel.Ed.Fizike,pozité mé kohé caktuar
Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit
1 |Kushtrim Bojaj 83.32
2 |Jeté Dakaj 79.99
3 |Shkurte Kamishaj 65.99

Cerdhja "Xhevé Lladrovci"-Kliné.Dy Edukatore ,pozité mé kohé té caktuar

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1 |Florjana Thaaqi 86.98
2 |Ardita Gashi 81.66
3 |[Fiona Berisha 70.66
4 [Dorentina Dautaj 25




